
九州地域バイオクラスター推進協議会 会員の皆様へ 

 
「機能性表示制度個別相談会」の開催について 

 
平成２７年４月１３日（月） 

 

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃から九州地域バイオクラスター推進協議会の事業推進にご協力を賜り、厚く御礼を

申し上げます。 

さて、当協議会では、４月から動き始めた新しい「機能性表示制度」に対応するため、

有限会社健康栄養評価センター代表取締役の柿野賢一氏をアドバイザーにお招きし、下記

のとおり個別の相談会を開催することといたしました。 

皆様におかれましては大変ご多忙中とは存じますが、積極的なご参加をお待ちしており

ます。 

 

記 

【鹿児島会場】日時：平成２７年５月１５日（金）９：００～１２：００ 

       場所：サンプラザ天文館３階 Ｄ－１会議室（鹿児島市東千石町 2-30） 

【熊 本 会 場】日時：平成２７年５月１９日（火）９：００～１２：００ 

       場所：くまもと森都心プラザ６階 Ｄ会議室（熊本市西区春日 1-14-1） 

【福 岡 会 場】日時：平成２７年６月２日（火）９：００～１２：００ 

       場所：九州経済産業局６階 第２会議室（福岡市博多区博多駅東 2-11-1） 

【内容】各会場とも個別面談方式 

    1社６０分程度、お手持ちの資料等を基に、ご相談を受け付けます。 

【〆切】平成２７年５月１日（金）までに、別紙「機能性表示制度個別相談会調査票１・

２」ともにご記入の上、FAX又はメールでお申し込みください。 

 

※申込多数の場合、申請までの進み具合やご相談内容により、選考させていただきま

す。場合によりご参加をお断りすることもございます。ご了承ください。 

 

【お問い合わせ先】 

〒861-2202 熊本県上益城郡益城町田原 2081-10(公益財団法人くまもと産業支援財団内) 

九州地域バイオクラスター推進協議会 TEL:096-289-3116 / FAX:096-286-3929 

E-mail：tajiri@kmt-ti.or.jp       担当：村上、田尻 

 

 


